ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

VYERBALFE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nr. OGGETTO:
f"\L
Delib. ?7 Q
\
Data |5 4118, 2013
w3 Fota R Wy £LN0 R

D e ST N
L'anng-duemilatredici, il giorno % / LQJ@V{WQ’U

del mese di

MODIFICA DELIB. DI G.C. N. 180 DEL 24/05/2013
UTILIZZO PARCHI PUBBLICI

sl

alle

/e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione dlsposf'a dal Sindaco, si & riunita la

grl?mta Comunale, alla presenza degli Assessori:

SCISCIONE Gianfranco PRESENTE X ASSENTE
SELVAGGI Emilio PRESENTE X ASSENTE
TINTARI Roberta PRESENTE X ASSENTE
CERILLI Paolo PRESENTE X § ASSENTE

DI SAURO Marceflo PRESENTE | % | ASSENTE
PERCOCO Dario PRESENTE N ASSENTE
PESCANTE Mario PRESENTE | » | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretaric Comunale, dr. Marco RAPONL
Assume la presidenza il Sindaco dr. Nicola PROCACCIN|, il quale, constatato il numero legale degli intervenut,
dichiara aperia la seduta per la trattazione degli argomenti proposti.

PARERI PREVIST! DALL'ART. 48 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alia
regolarith tecnica della proposta di deliberazione in
oggetto.

Terracina, 22/47/2013

IL RESPONSABILE D ; SETTORE
{ Dott.ssa Atba Ros yrigiiani)

/

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla
regolaritd contabile della proposia di deliberazione in

oggetto.
ﬁ’iW‘f“ (7& 5T ol “
condls wons Gl SR 5l eeD
Terracina, r - 1; /\/ / e e dj:

So 07 pr‘% df_,g /Lx;?f’ CJ..J . C_Q’)’\V'}“)&/é(
((2muri-a r:: & B LT
IL DIRIGENTE

(Dott.ssa Ada NASTI)

)



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la deliberazione di G.C. n. 180 del 24/05/2013 “linee di indirizzo per le
manifestazioni estive 2013” con la guale & stato vietafo lo svolgimento di qualsiasi tipo di
manifesiazione all'interno dei parchi pubblici;

VISTE le richieste:
- del Partito Democratico del 17/05/2013 per l'utilizzo dell'area della Pineta in Via C.
Colombo per lo svolgimento della "Festa Democratica” dal 03 al 12 agosto 2013;
- del Circolo di Sinistra Ecologia e Liberta di Terracina del 20/05/2013 per l'utilizzo del
Parco di Villa Tomassini dal 10 al 18 agosto 2013 per lo svolgimento della festa del
Partito;

RILEVATA I'importanza degli eventi e preso atto dellimpegno espresso verbaimente ad
occupare le aree in questione a partire dalle ore 20,00 con panche, tavoii, sedie e stands;

PRESO ATTO della disponibilita a mantenere le aree interessate pulite ed a non
pregiudicare la fruizione pubblica in orario diurno;

RITENUTO di accogliere le richieste, in deroga alle linee guida, solo ed esclusivamente
per le manifestazioni organizzate dal Partito Democratico di Terracina e dal Circolo di
Sinistra Ecologia e Liberta di Terracina;

VISTI i pareri resi in ordine alla regolaritda tecnica e contabile della proposta di
deliberazione, resi dal Responsabile del Settore interessato e dal Responsabile del
Dipartimento Finanziario;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267

VISTO il vigente Statuto

Con voli unanimi

DELIBERA

1. Di accogliere le richieste, in deroga alle linee di indirizzo, deliberazione di G.C. n.
180 del 24/05/2013:
- del Partito Democratico del 17/05/2013 per l'utilizzo dell'area della Pineta in Via
C. Colombo per lo svolgimento della "Festa Democratica” dal 03 al 12 agosto 2013;
- del Circolo di Sinistra Ecologia e Liberta di Terracina del 20/05/2013 per 'utilizzo
del Parco di Villa Tomassini dal 10 al 18 agosto 2013 per lo svolgimento della festa
del Partito;

2. Di demandare al Capo Setiore Attivita e Beni Culturali Sport e Turismo la gestione
dei rapporti conseguenti;




LA GIUNTA

indi, con voto unanime e separato

DELIBERA

Di dichiarare, come dichiara, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi deli'art.
134 del D.Lgs 18.08.200, n. 267

La proposta, messa a votazione, é approvata ai’unanimita.




[l presente verbale viene cosi sotioscritto:

IL SEGRETARIO COMUNAL |

dr. Marco RAM d

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme diclﬂarﬁzianﬁ [del ?ﬂel%ato alla pubblicazione, che copia del presente verbale e stata
pubblicata il giormno Al sulfAlbo Preforio on line del Comune
(allindirizzo: hitp://www.gazzettaamministrativa.it}, ai sensi dell'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69.

LA SEGRETERIA GENERALE

Rafme é/a—%&#-?feéz:c
/'
L.a presente deliberazione e divenuta esecutiva il

O perché frascorsi 10 {dieci) giomi dalla data di inizio della pubblicazione ((art. 134, comma 3, del decrefo
legislativo 18 agoste 2000, n. 267);

0 perché adottata con la formula della immediata eseguibilita {(art. 134, comma 4, del decreto [egislafivo 18 agosto
2000, n. 267).

Terracina,

p. LUFFICIC DELIBERAZIONI




